АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменений
в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав Администрации Кыштымского
городского округа

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации Кыштымского городского округа, утвержденный
Постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 13.01.2016г.
№ 41 (в редакции от 05.05.2016 г. № 1012, 22.08.2016 г. № 1962) «Об утверждении
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации
Кыштымского городского округа», следующие изменения:

исключить из состава комиссии Стрельникову Н.Ф.;
включить в состав комиссии:
Тарасову Т.В. -  ветерана прокуратуры (по согласованию).
2. Управлению организационно-контрольной работы Администрации

Кыштымского городского округа (Панова Н.К.) разместить настоящее
постановление на сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети
Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа